



# Restaurant Krone, Spiez

Restaurant



krone-spiez-aussenansicht-abend - © Krone Spiez, Interlaken Tourismus - web@interlakentourism.ch

#### Merkmale:

#### **Ausstattung**

Wickelraum, Seminarräume, PKW-Parkplatz am Haus, Fahrradstellplätze, Freies WI AN

#### Barrierefrei

Rollstuhlgerechter Zugang

## Sonstiges

Tiere (Hunde) erlaubt

#### **Eignung**

für Kinder (jedes Alter), Kinderwagentauglich

#### Zahlungsmoeglichkeiten

Barzahlung, EC-Karte, Mastercard, Twint, Visa

## Küchenarten:

- ✓ sonstiges
- ✓ regionale Küche
- ✓ gut bürgerlich
- ✓ Wild-Spezialitäten
- **✓** Fondue
- ✓ Schweizer Spezialitäten

## Öffnungszeiten:

Montag, 06.05.2024, 11:30 - 15:00 Uhr Montag, 06.05.2024, 17:30 - 22:30 Uhr Dienstag, 07.05.2024, 11:30 - 15:00 Uhr Dienstag, 07.05.2024, 17:30 - 22:30 Uhr Mittwoch, 08.05.2024, 11:30 - 15:00 Uhr Mittwoch, 08.05.2024, 17:30 - 22:30 Uhr Donnerstag, 09.05.2024, 11:30 - 15:00 Uhr Donnerstag, 09.05.2024, 17:30 - 22:30 Uhr Freitag, 10.05.2024, 17:30 - 15:00 Uhr Freitag, 10.05.2024, 17:30 - 22:30 Uhr Samstag, 11.05.2024, 11:30 - 15:00 Uhr Samstag, 11.05.2024, 17:30 - 22:30 Uhr

#### Adresse:

Seestrasse 28 3700 Spiez

- **4** +41 33 655 02 26
- ☆ www.krone-spiez.ch/
- krone-spiez@bluewin.ch

## Autor:

Interlaken Tourismus mail@interlakentourism.ch

## **Organisation:**

Interlaken Tourismus http://www.interlaken.ch/ mail@interlakentourism.ch



Quelle: destination.one ID: g\_100008756 Zuletzt geändert am 25.01.2024, 06:51



Willkommen in der Ferienregion Interlaken Welcome to the Holiday Region Interlaken Bienvenue dans la Région de Vacances Interlaken



Montag, 13.05.2024, 11:30 - 15:00 Uhr Montag, 13.05.2024, 17:30 - 22:30 Uhr Dienstag, 14.05.2024, 11:30 - 15:00 Uhr Dienstag, 14.05.2024, 17:30 - 22:30 Uhr Mittwoch, 15.05.2024, 11:30 - 15:00 Uhr Mittwoch, 15.05.2024, 17:30 - 22:30 Uhr Donnerstag, 16.05.2024, 11:30 - 15:00 Uhr Donnerstag, 16.05.2024, 17:30 - 22:30 Uhr

\_\_\_\_\_ Montag – Samstag 11.30 – 15.00 Uhr / 17.30 – 22.30 Uhr Sonn- und Feiertage geschlossen

krone-spiez-gericht-terrasse - © Krone Spiez, Interlaken Tourismus - web@interlakentourism.ch